
Südvergleich 2023

2000m Einerverfolgung U15 w/m
(kein Zeitfahrmaterial erlaubt)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:54

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 10 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 10044359292 02:55,371 6
2 13 Weißer Lisa SC Hausach U15w BAD746618 03:02,973 5
3 12 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15w 10073783638 03:05,089 4
4 15 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15w 10091760768 03:07,988 3
5 11 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w BAY 756243 03:13,160 2
6 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15w 10132233919 03:25,667 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 22 Child Finley RV Sturmvogel München U15m 10104316006 02:48,981 12
2 32 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15m 10130052833 02:51,694 11
3 27 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn U15m 10100610808 02:55,454 10
4 21 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 02:56,151 9
5 26 Rothe Amon SC Furtwangen U15m 10095636021 02:58,690 8
6 31 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U15m 10135089658 03:01,561 7
7 23 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 03:04,970 6
8 30 Steiner Quirin RSV Rosenheim U15m 10129827713 03:05,675 5
9 29 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U15m 10115479793 03:06,052 4

10 25 Eicher Niklas RSG Augsburg U15m 10119562079 03:07,431 3
11 28 Clauß Oskar RSV Öschelbronn U15m 10100612424 03:08,106 2
12 20 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 03:10,814 1



Südvergleich 2023

Ausscheidungsfahren U15 w/m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:54

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 10 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 10044359292 6
2 12 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15w 10073783638 5
3 13 Weißer Lisa SC Hausach U15w BAD746618 4
4 15 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15w 10091760768 3
5 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15w 10132233919 2
6 11 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w BAY 756243 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 22 Child Finley RV Sturmvogel München U15m 10104316006 12
2 26 Rothe Amon SC Furtwangen U15m 10095636021 11
3 32 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15m 10130052833 10
4 23 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 9
5 25 Eicher Niklas RSG Augsburg U15m 10119562079 8
6 27 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn U15m 10100610808 7
7 28 Clauß Oskar RSV Öschelbronn U15m 10100612424 6
8 21 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 5
9 31 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U15m 10135089658 4

10 20 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 3
11 30 Steiner Quirin RSV Rosenheim U15m 10129827713 2
12 29 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U15m 10115479793 1



Südvergleich 2023

Scratch U15 w/m - 15 Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:54

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 10 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 10044359292 5
2 13 Weißer Lisa SC Hausach U15w BAD746618 4
3 15 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15w 10091760768 3
4 12 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15w 10073783638 2
5 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15w 10132233919 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 22 Child Finley RV Sturmvogel München U15m 10104316006 12
2 32 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15m 10130052833 11
3 27 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn U15m 10100610808 10
4 26 Rothe Amon SC Furtwangen U15m 10095636021 9
5 23 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 8
6 25 Eicher Niklas RSG Augsburg U15m 10119562079 7
7 20 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 6
8 21 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 5
9 29 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U15m 10115479793 4

10 28 Clauß Oskar RSV Öschelbronn U15m 10100612424 3
11 30 Steiner Quirin RSV Rosenheim U15m 10129827713 2
12 31 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U15m 10135089658 1



Südvergleich 2023

Punktefahren U 15 w/m
U15 w - 25 Runden (jede 5. Runde Wertung)
U15 m - 30 Runden (jede 5. Runde Wertung)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:54

1. Platz (5 Punkte) 10 10 10 10 10 -
2. Platz (3 Punkte) 13 13 13 13 12 -
3. Platz (2 Punkte) 12 12 12 12 13 -
4. Platz (1 Punkt) 15 15 15 15 15 -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 - +/- Rd Summe WP
1 10 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 10044359292 5 5 5 5 10 - 30 5
2 13 Weißer Lisa SC Hausach U15w BAD746618 3 3 3 3 4 - 16 4
3 12 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15w 10073783638 2 2 2 2 6 - 14 3
4 15 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15w 10091760768 1 1 1 1 2 - 6 2
5 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15w 10132233919 - -20 -20 1

1. Platz (5 Punkte) 22 22 22 22 27 26
2. Platz (3 Punkte) 32 26 26 26 22 29
3. Platz (2 Punkte) 26 32 32 27 26 32
4. Platz (1 Punkt) 27 23 27 32 32 23

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/- Rd Summe WP
1 26 Rothe Amon SC Furtwangen U15m 10095636021 2 3 3 3 2 10 23 12
2 22 Child Finley RV Sturmvogel München U15m 10104316006 5 5 5 5 3 23 11
3 32 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15m 10130052833 3 2 2 1 1 4 13 10
4 27 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn U15m 10100610808 1 1 2 5 9 9
5 29 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U15m 10115479793 6 6 8
6 23 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 1 2 3 7
7 25 Eicher Niklas RSG Augsburg U15m 10119562079 0 6
8 28 Clauß Oskar RSV Öschelbronn U15m 10100612424 0 5
9 31 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U15m 10135089658 0 4

10 30 Steiner Quirin RSV Rosenheim U15m 10129827713 0 3
11 21 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 0 2
12 20 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 0 1

Einlauf
nach Start-

nummer

Einlauf
nach Start-

nummer



Südvergleich 2023

Gesamtwertung U15 w/m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:54

Platz Nr. Name Verein LV Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 10 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim BAY U15w 2009 10044359292 6 6 5 5 22
2 13 Weißer Lisa SC Hausach BAD U15w 2009 BAD746618 5 4 4 4 17
3 12 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München BAY U15w 2009 10073783638 4 5 2 3 14
4 15 Weingand Theresa TSV Oberammergau BAY U15w 2009 10091760768 3 3 3 2 11
5 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim BAY U15w 2010 10132233919 1 2 1 1 5
6 11 Kratz Leni TSV Oberammergau BAY U15w 2010 BAY 756243 2 1 DNS DNS -

Platz Nr. Name Verein Klasse Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 22 Child Finley RV Sturmvogel München BAY U15m 2009 10104316006 12 12 12 11 47
2 32 Heinrich Lars RSV Irschenberg BAY U15m 2009 10130052833 11 10 11 10 42
3 26 Rothe Amon SC Furtwangen BAD U15m 2010 10095636021 8 11 9 12 40
4 27 Bodenhaupt Quentin RSV Öschelbronn WTB U15m 2009 10100610808 10 7 10 9 36
5 23 Malek Anton RV Sturmvogel München BAY U15m 2010 10105180518 6 9 8 7 30
6 25 Eicher Niklas RSG Augsburg BAY U15m 2010 10119562079 3 8 7 6 24
7 21 Karl Maximilian RSV Irschenberg BAY U15m 2010 10119060511 9 5 5 2 21
8 29 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn WTB U15m 2010 10115479793 4 1 4 8 17
9 28 Clauß Oskar RSV Öschelbronn WTB U15m 2010 10100612424 2 6 3 5 16 *

10 31 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg BAY U15m 2009 10135089658 7 4 1 4 16 *
11 30 Steiner Quirin RSV Rosenheim BAY U15m 2009 10129827713 5 2 2 3 12
12 20 Mayer Felix RSV Sonthofen BAY U15m 2010 10107722625 1 3 6 1 11

* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren


